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We wrześniu ruszy produkcja tanich leków na
AIDS

Zakłady wytwórcze niedrogich medykamentów, firma Archy Pharmaceuticals zbudowała na
przedmieściach Lagos, handlowej stolicy państwa. Surowce sprowadzane będą z Chin.
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Nigeria podjęła energiczną walkę z AIDS w 2002 roku. To wtedy z rozmachem ruszyła kampania
uświadamiająca. Zainicjowano również dystrybucję, w 25 krajowych centrach, środków
generycznych dla chorych - 10 tysięcy dorosłych i 5 tys. dzieci. Za miesięczną porcję specyfiku
pobierano symboliczną opłatę, stanowiącą równowartość 7 dolarów.

Od grudnia, leki generyczne z Nigerii będą mogły trafiać również do innych krajów Afryki Zachodniej.
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Chcesz o tym porozmawiać na FORUM?  
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
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życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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